

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı (%)	Ocak		7,7
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Şubat	6,3	6,3
12:00	EB	ECB Anketi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentileri (%)	Ocak	2,7	2,8
12:00	EB	ECB Anketi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentileri (%)	Ocak	2,5	2,6
16:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Şubat-Ö	0,5	-0,1
16:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Şubat-Ö	2,1	2,1
16:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,5
16:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Ocak	2,6	3,0
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,7
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Ocak	3,1	3,3
17:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Şubat	52,2	54,0
18:00	ABD	İnşaat Harcamaları - Aylık (%)	Aralık	0,2	0,5

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD tarafında yapay zekâ değerlemelerine yönelik endişeler sürerken, Asya'da bölgenin yapay zekâ altyapısında pozitif ayrışacağı yönündeki beklentiler hisse piyasalarını destekliyor. Asya'da oldukça olumlu geçen şubat ayının son işlem gününde Japonya endeksleri alıcılı seyreliyor. Hong Kong'da da pozitif seyirler izlenirken, Çin endeksleri negatif ayrışıyor. ABD endeksleri dün karışık kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %0,03 yükseliş ile yatay, S&P500 %0,54 ve Nasdaq %1,18 değer kaybıyla negatif kapanış gerçekleştirdi. ABD vadelieleri ise bu sabah satıcılı tarafta ilerliyor. Avrupa vadelielerinde ise pozitif seyirler izliyoruz.

ABD'de dün açıklanan veriler işgücü piyasasının görece dirençli seyrini koruduğunu gösterdi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 21 Şubat ile biten haftada 212 bine yükselmesine karşın beklentilerin altında kaldı. Dört haftalık ortalama 220 bin seviyesine çıkarken, devam eden başvuruların 1 milyon 833 bine gerilemesi işgücü piyasasında kalıcı bir bozulma olmadığına işaret etti. Dün Fed tarafından gelen açıklamalarda ise farklı görüşler öne çıkarken, hafta boyu takip ettiğimiz açıklamalardaki enflasyonda belirgin bir iyileşme görmeden faiz indirimi konusunda çekimser olan görüşlerin aksine Fed Governörü Stephen Miran, 2026 yılında toplam 100 baz puanlık faiz indirimi beklentisini koruduğunu ifade etti. Chicago Fed Başkanı Goolsbee de 2026'da birkaç faiz indirimi öngördüğünü ancak enflasyon riski nedeniyle temkinli olunması gerektiğini vurguladı. Bu açıklamalar, Fed içinde indirim beklentilerinin tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun kontrol altına alınmasında ilerleme kaydedildiğini yinelerken, yüksek enflasyon algısının kalıcı risk oluşturabileceğine dikkat çekti. Dün 98 seviyesini test eden dolar endeksi yeniden 97,6 seviyelerine gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi üç ayın ardından ilk kez %4 seviyesinin altında bulunuyor. EURUSD paritesi ise 1,1810 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün ABD'de üretici enflasyonu (ÜFE) verileri takip edilecek. Avrupa tarafında ise Almanya işsizlik oranı, ECB enflasyon beklentileri anketi ve Almanya başta olmak üzere bazı Euro Bölgesi ülkelerinden gelecek şubat ayı öncü enflasyon verileri öne çıkıyor.

TCMB'nin haftalık verilerine göre toplam rezervler 20 Şubat ile biten haftada 5,7 milyar dolar azalarak 206,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Son dönemde rezervlerde altın fiyatlarındaki oynaklığa bağlı dalgalanmalar görülürken, 20 Şubat haftasındaki gerilemenin altının fiyat hareketinden ziyade döviz rezervleri kaynaklı olması dikkat çekti. Borsa tarafında ise BIST100 endeksi dün günü %0,55 yükselişle 13.878 puandan tamamladı. Endekste işlem hacmi 170,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 43,95 seviyesinde bulunurken, 5 yıllık CDS primi 230 civarında seyreliyor. Bugün yurt içinde TÜİK tarafından açıklanacak işsizlik oranı verisi takip edilecek.

Hafta ortası itibarıyla dengeli bir görünüm sergileyen kıymetli madenlerden ons altın bu sabah 5.195\$ seviyelerinde hareket ediyor. Ons gümüş ise dün 85,26\$ seviyesini test etmesinin ardından yeniden toparlanarak 89,90\$ civarına yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 70,9\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 67.800\$ civarında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1847–1,1885 aşağı yönde 1,1779–1,1697 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3519–1,3582, aşağı yönde 1,3445–1,3398 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.217\$–5.277\$, aşağı yönde 5.158\$–5.121\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 90,41\$–92,20\$, aşağı yönde 87,59\$–85,79\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.503\$–2.673\$, aşağı yönde 2.272\$–2.222\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.419€–4.558€, aşağı yönde 4.339€–4.261€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 77,32€–79,33€, aşağı yönde 74,33€–72,70€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,9155 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.954–14.190, aşağı yönde 13.761–13.498 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye ekonomisine yönelik büyüme beklentilerini güncelleyerek yukarı yönlü revize etti. Banka tarafından yayımlanan Bölgesel Ekonomik Görünüm raporuna göre, Türkiye'nin gerçek GSYH büyüme tahmininin 2026 yılı için %4, 2027 yılı için ise %4,5 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmüyor. EBRD, Eylül 2025'te yayımladığı bir önceki Bölgesel Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye için 2026 yılı büyüme beklentisini %3,5 olarak belirlemişti.
- 2026 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %11,6 artarak 8,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %4,0 azalırken, ithalat %0,1 artış gösterdi.
- TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi ocak ayında 99,4 iken, şubat ayında %1,4 oranında artarak 100,7 değerini aldı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, borçlanma politikasına dair yaptığı açıklamada, kararların tekil ihraçlar yerine borç stokunun sürdürülebilirliği ve risk dengesini gözetten stratejik ölçütlerle alındığını vurguladı. Açıklamada yer alan verilere göre, küresel ve yerel finansman koşullarındaki geçici dalgalanmaların borç stoku üzerindeki etkisini sınırlamak amacıyla iç borçlanmanın ortalama vadesinde bir düzenlemeye gidildiği belirtildi. Açıklamaya göre bu kapsamda, 2023 yılı sonunda 65,1 ay olan nakit borçlanmanın ortalama vadesi, 2026 yılı ocak ayı itibarıyla 33,8 aya indi.
- Finansal Kurumlar Birliği'nin (FKB) Şubat 2026 Ekonomik Görünüm Bülteni yayımlandı. Beklenti anketi sonuçlarına göre 2026 yıl sonu enflasyon beklentisi %25,54, büyüme beklentisi %3,56 olarak ölçülürken, dolar/TL'nin yıl sonunda 51,08 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmüyor.
- Garanti BBVA Genel Müdürü Mahmut Akten, enflasyonda elde edilecek kazanımlara bağlı olarak Merkez Bankası'nın yıl boyunca kademeli faiz indirimlerini sürdürebileceğini öngördü ve "Faiz indirimleriyle beraber sektörün marjları iyileşiyor. TL kredilerde reel büyümeler görmeye başladık" dedi. Yıl sonu enflasyon beklentilerini %25 olarak açıklayan Akten, politika faizinin yıl sonunda %30'lu seviyelere gerileyebileceğini belirtti.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 20 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,51 artış gösterdi. (Önceki hafta: %43,52)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 20 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 29 milyon TL azalış ile 2,2 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 50 milyon \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 20 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 410 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'ten ise net 1,9 milyar dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 991,4 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 93,9 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 20 Şubat haftasında toplam net çıkış 1,5 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 20 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,8 milyar dolar artarak 159,5 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 8,6 milyar dolar azalarak 76,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,8 milyar dolar artarak 236,1 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 20 Şubat ile biten haftada 5,7 milyar dolar azalarak 206,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 234,3 milyon dolar artarak 132,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 5,9 milyar dolar azalarak 73,6 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 20 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 13 Şubat haftasına kıyasla %9,7 artarak 572 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %57,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %50,8 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 22 Şubat itibarıyla yıllık bazda %2,9 azaldı. (Önceki hafta: %3,7 azalış)
- ING Global, Türkiye'nin dolar cinsi tahvil ihraçlarının bu yıl da geçen yılki seviyesini koruyacağını ve Hazine'nin vade uzatma çabalarının devam edeceğini öngörüyor. Kurum ayrıca, brüt ve net devlet iç borçlanma senedi ihraçlarında önemli artışlar bekliyor.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye'nin GSYH'si bu yıl 1,6 trilyon dolara ulaşacağını belirterek, "Bu, 2002 yılına göre 6 kat daha yüksek. Kişi başına düşen GSYİH ise 18 bin dolara ulaşacak ki bu da 2002 yılındaki rakamımızın 5,5 katı" dedi. Bolat, Azerbaycan ve Gürcistan ile ticari ve ekonomik ilişkileri daha ileri taşımak amacıyla, özellikle doğrudan yatırımların karşılıklı olarak artırılmasına odaklandıklarını ve bu yönde yeni iş birliği adımları atılacağını söyledi.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi şubatta aylık bazda 1 puan düşüşle 98,3'e indi. Endeksteeki düşüş büyük ölçüde hizmet ve inşaat sektörlerindeki güvenin azalmasından kaynaklandı. Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi ise şubatta eksi 12,4'ten eksi 12,2'ye yükseldi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin tüketici fiyatlarını kontrol altına almada başarılı olduğunu tekrarladı ancak politika yapıcılarının yüksek enflasyon algısına dikkat etmeleri gerektiği konusuna dikkat çekti. Lagarde, Euro Bölgesi ekonomisinin geçen yıl Avrupa Merkez Bankası'nın beklentilerinden daha hızlı büyüdüğünü belirterek, 2026 yılında ekonomik faaliyetin daha güçlü hanehalkı talebi ve artan yatırımlarla destekleneceğini ifade etti. Buna karşın ihracatçıların önümüzdeki dönemde de engeller ve belirsizliklerle karşı karşıya kalacağını dile getirdi.
- AB Komisyonu, Rusya-Belarus-Ukrayna sınırındaki doğu bölgelerinin güvenlik ve ekonomik kapasitesini güçlendirmek amacıyla EastInvest yatırım mekanizmasını devreye aldı. 2026-2027 döneminde bu bölgelere 28 milyar euroluk yatırım sağlanmasını hedefleniyor.
- İngiltere'de Keir Starmer hükümeti, Gorton ve Denton seçim bölgesinde düzenlenen ara seçimlerde ciddi bir oy kaybı yaşadı. Green Party bölgedeki seçimi rahat bir farkla kazanırken, iktidardaki İşçi Partisi, Reform UK'in de gerisinde kalarak yarışı üçüncü sırada tamamladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- ABD Yüksek Mahkemesinin Başkan Donald Trump döneminde uygulanan gümrük vergilerini hukuka aykırı bulmasının ardından hükümetten geri ödeme almak için dava açan şirketlerin sayısının bin 800'ü geçtiği belirtildi. Şirket avukatları, hükümetin ödenen tüm tarifeleri hızlı şekilde iade etmesini zorunlu kılacak mahkeme kararı için başvuruda bulunurken, Trump yönetiminin bu talebe ilk yanıtını hafta sonuna kadar vermesinin beklendiği bildirildi.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 21 Şubat ile biten haftada 212 bine çıkmasına karşın beklentilerin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 750 artarak 220 bin 250'ye çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 14 Şubat ile biten haftada 31 bin azalışla 1 milyon 833 bine geriledi.
- Fed Guvernörü Stephen Miran, son verilerin işgücü piyasasında iyileşme olduğunu göstermesine rağmen 2026 yılında hâlâ bir puanlık faiz indirimi istediğini söyledi. Bankaları aşırı derecede düzenlediklerini belirten Miran "Bankaların ekonomiye kredi vermesini düzenleyici açıdan çok maliyetli hale getirerek, sonunda özel kredi büyümesinde bu kadar büyük bir artış yaşadık. Kredi yaratımı bankacılık sisteminden banka dışı kuruluşlara kaydı ve bu nedenle bazı aşırılıkların etkilenmeye başladığını görüyoruz, ancak henüz beni makroekonomik olarak endişelendirecek bir şey görmedim" dedi.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, 2026 yılında birkaç faiz indirimi öngördüğünü ve bu görüşüyle Fed politika yapımcıları arasında en "iyimser" isimlerden biri olduğunu belirtti. Bununla birlikte Goolsbee, ekonominin aşırı ısınması ve enflasyon riski nedeniyle Fed'in bu süreçte "dikkatli" olması gerektiğini vurguladı.
- ABD'de Başkan Donald Trump döneminde Uluslararası Acil Ekonomik Yetkiler Yasası (IEEPA) kapsamında uygulanan tarifelerin yasa dışı olduğuna hükmeden kararın ardından, iade sürecine ilişkin ilk büyük hukuki takvim işlemeye başladı. Trump yönetiminin Adalet Bakanlığı'nın, bir davacının gümrük vergisi iadelerinin hızlandırılması talebine ilişkin görüşünü bugün federal mahkemeye sunması gerekiyor.

Asya

- Tokyo'da yıllık çekirdek enflasyon şubat ayında %1,8'e gerileyerek Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) %2 hedefinin altına düştü. Böylece, son 16 ayda ilk kez enflasyonun hedefin altında kaldı. Ancak yakıt ve taze gıda hariç hesaplanan endeks şubatta %2,5 artarak ocak ayındaki %2,4'ün üzerine çıktı.
- Çin Merkez Bankası (PBOC), ulusal para birimi yuanda son dönemde kaydedilen değer kazancını kontrol altına almak amacıyla, para birimi aleyhine pozisyon almanın maliyetini düşüren eski bir yöntemini yeniden devreye aldı. PBOC tarafından yapılan açıklamada, finansal kuruluşların döviz vadeli işlemlerinde uygulamak zorunda oldukları risk rezerv oranı gerekliliğinin %20'den %0 seviyesine indirileceği duyuruldu.

Dünyadan

- Çin, ABD ile İran arasında olası bir savaş ihtimaline ilişkin sorunların siyasi ve diplomatik yollarla çözülmesi gerektiğini vurgularken, Tahran'a destek konusunda temkinli bir tutum sergiledi. İran'a dair gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirten Sözcü Mao, Çin'in ülkeler arasındaki anlaşmazlıkların siyasi ve diplomatik kanalları aracılığıyla çözülmesinden yana olduğunu ve uluslararası ilişkilerde güç kullanımına karşı çıktığını ifade etti.
- Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin, ABD ile İran arasında Cenevre'de başlayan nükleer müzakereler öncesinde yayımladığı haberinde, tarafların mevcut açıklamaları doğrultusunda bir anlaşmaya ne kadar yakın oldukları değerlendirildi. Haberde, ABD'deki şahin kanadın İran'ın uranyum zenginleştirme konusunda hiçbir taviz vermemesini savunduğu, ancak ABD'li yetkililere göre müzakere ekibinin İran'ın tıbbi amaçlar için çok düşük miktarda zenginleştirme yapabilen bir nükleer reaktörü Tahran'da yeniden faaliyete geçirmesine izin verilmesine açık olabileceği ifade edildi. Bu seviyedeki bir tavizin dahi ABD yönetimindeki İran karşıtı şahinler ile Cumhuriyetçi Kongre üyeleri tarafından yoğun baskı ile karşılandığına dikkat çekilen haberde, savaş önleyecek bir müzakere sürecinden "hâlâ çok uzak" olduğu vurgulandı.
- Umman Dışişleri Bakanı, ABD ile İran arasında yürütülen müzakerelerde kayda değer ilerleme sağlandığını ve müzakerenin bu ilerlemeyle tamamlandığını açıkladı. Açıklamada, müzakerelerin bir sonraki aşamasında teknik düzeyde görüşmelerin Avusturya'nın başkenti Viyana'da yapılacağı ifade edildi.
- İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, ABD ile yürütülen görüşmelerde bazı başlıklarda anlaşmaya yaklaşıldığını, ancak görüş ayrılıklarının devam ettiğini belirtti. Arakçi görüşmeleri "şimdiye kadarki en yoğun temas" olarak nitelendirirken, tarafların müzakerelere devam etme konusunda uzlaştığını açıkladı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD, Rusya ve Ukrayna'nın savaşın sona erdirilmesine yönelik yaptığı üçlü müzakerelerin yeni turunun Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) başkenti Abu Dabi'de mart ayının başında düzenlenebileceğini bildirdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.